UCHWALA NR XX/381/2020
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 22 pazdziernika 2020 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru polozonego
w rejonie ulic Jana Nowaka-Jezioranskiego, Toszeckiej i Orlat Slaskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity z 2020 r., poz. 713), art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z p6zn. zm.) oraz w zwigzku z uchwatg nr 111/45/2019
Rady Miasta Gliwice z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie przystapienia do sporzadzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru potozonego w rejonie ulic Jana Nowaka-
Jezioranskiego, Toszeckiej i Orlat Slaskich, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
po stwierdzeniu, ze przedmiotowy plan nie narusza ustalen obowigzujacego ,,Studium uwarunkowan
i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice”, ktore zostalo przyjete uchwata nr
XXX1/956/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 2009 r.,
uchwala, co nast¢puje:

Rozdzial 1
Przepisy ogolne

§ 1. 1. Plan obejmuje obszar potozony na podtnoc od centrum miasta Gliwice, o powierzchni okoto 2,7 ha,
ktorego granice okresla rysunek planu.
2. Integralnymi cze$ciami niniejszej uchwaly sa:

1) rysunek planu w skali 1:1000 wraz z wyrysem ze Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego miasta Gliwice, stanowigcy zatacznik nr 1;

2) rozstrzygniecie Rady Miasta Gliwice o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej oraz zasad ich finansowania zgodnie z przepisami ustawy o finansach
publicznych, stanowigce zatacznik nr 2.

3. Rysunek planu sporzadzono na kopii mapy zasadniczej uzyskanej z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego
i Kartograficznego Miasta Gliwice, w formie cyfrowej i w formie papierowe;.

§ 2. 1. Nastepujace oznaczenia graficzne na rysunku planu sg ustaleniami planu:

1) granice obszaru objetego planem;

2) linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;
3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) obiekty chronione na mocy prawa miejscowego;

5) strefy optaty planistycznej;

6) numery i symbole przeznaczenia terendw, o ktérych mowa w § 4.

2. Pozostale oznaczenia graficzne nie wymienione w ust. 1 stanowia oznaczenia informacyjne planu.
§ 3. llekro¢ w dalszych przepisach niniejszej uchwaty jest mowa o:

1) dachu plaskim — nalezy przez to rozumie¢ dach o kacie nachylenia od 0° do 12°;

2) garazu — nalezy przez to rozumie¢ samodzielny obiekt budowlany Iub czgs¢ innego obiektu,
jednopoziomowy lub wielopoziomowy, wystepujacy pojedynczo lub w zespole;

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 1



3) garazu zbiorowym — nalezy przez to rozumie¢ garaz lub zespot garazy zapewniajacy min. 4 stanowiska
postojowe;

4) infrastrukturze technicznej — nalezy przez to rozumie¢ sieci wodociggowe, sieci kanalizacyjne (sanitarne,
deszczowe), sieci elektroenergetyczne, sieci gazowe, sieci cieptownicze oraz inne sieci wraz z urzadzeniami
i obiektami budowlanymi zwigzanymi z nimi technologicznie i niezb¢dnymi do ich funkcjonowania, a takze
infrastrukture telekomunikacyjna;

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nalezy przez to rozumie¢ liniowe oznaczenie graficzne,
po wewnetrznej stronie ktorego dopuszcza si¢ wznoszenie nadziemnych czesSci budynkoéw; wyznaczone
w planie nieprzekraczalne linie zabudowy nie dotycza:

a) docieplen, balkonéw, wykuszy, gzymsow, okapdw, zadaszen oraz wejsc 1 elementdw odwodnienia dachu,
wykraczajacych do 0,8 m poza zewngtrzng powierzchni¢ $ciany budynku,

b) podjazdow dla niepelnosprawnych, schodow zewnetrznych,

¢) wykraczajacych poza te linie budynkéw lub ich czesci, istniejagcych w dniu wejscia w zycie planu, dla
ktorych dopuszcza si¢ wytacznie przebudowe,

d) altan dziatkowych;
6) obszarze planu — nalezy przez to rozumie¢ wszystkie tereny objete niniejsza uchwata;

7) planie — nalezy przez to rozumie¢ tacznie ustalenia zawarte w tresci uchwaty i na rysunku planu, dotyczace
obszaru planu;

8) powierzchni biologicznie czynnej — nalezy przez to rozumie¢ teren biologicznie czynny;

9) powierzchni catkowitej zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ sume powierzchni wszystkich kondygnacji
nadziemnych budynkéw istniejacych i projektowanych, mierzong po ich zewnetrznym obrysie, w ramach
dziatki budowlanej;

10) przeznaczeniu podstawowym — nalezy przez to rozumie¢ takie przeznaczenie, ktore zajmuje ponad 50%
powierzchni catkowitej wszystkich istniejacych i projektowanych obiektow w granicach dziatki budowlanej,
aw przypadku terendw nie przeznaczonych w planie pod zabudowe, ponad 50% powierzchni terenu
wyznaczonego liniami rozgraniczajagcymi — o ile ustalenia szczegotowe dotyczace poszczegdlnych terenow
nie stanowig inaczej;

11) przeznaczeniu uzupelniajacym — nalezy przez to rozumie¢ przeznaczenie inne niz podstawowe,
dopuszczone - odpowiednio jak w przeznaczeniu podstawowym - na dzialce budowlanej lub terenie, jako
uzupetnienie przeznaczenia podstawowego, na warunkach okreslonych w planie;

12) terenie — nalezy przez to rozumie¢ wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczajagcymi i oznaczony
symbolem fragment obszaru planu, o okreslonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania;

13) terenowych stanowiskach postojowych — nalezy przez to rozumie¢ nie bedace garazami stanowiska
urzadzone na powierzchni terenu, zadaszone lub niezadaszone, przeznaczone do postoju lub parkowania
pojazdéw - o ile ustalenia szczegdtowe dotyczace poszczegolnych terendw nie stanowig inaczej;

14) trasie rowerowej — nalezy przez to rozumie¢ cigg komunikacyjny przeznaczony dla ruchu rowerdéw;
15) uchwale — nalezy przez to rozumie¢ niniejsza uchwate Rady Miasta Gliwice;
16) ustugach nieuciazliwych — nalezy przez to rozumie¢ ustugi z wylaczeniem:

a) ustug, ktore nalezg do przedsiewzig¢ mogacych zawsze lub potencjalnie znaczgco oddziatywacé na
srodowisko,

b) ustug handlu hurtowego, ustug produkcyjnych, ustug sprzedazy detalicznej sprzgtu budowlanego Iub
sprzetu rolniczego, ustug wymagajacych sktadowania materiatow,

¢) ustug powodujacych uciazliwoséci zwigzane z emisjg substancji, energii, halasu,

d) uslug zwigzanych zobstuga pojazdow samochodowych, tj. ustug: wulkanizacyjnych, napraw
blacharskich, lakierniczych, obslugi serwisowej, obstugi diagnostycznej, napraw mechanicznych
samochodow, sprzedazy lub wypozyczania samochodéw, a takze stacji paliw, myjni samochodowych, baz
eksploatacyjnych pojazdow,

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 2



e) ustug powodujacych zwigkszenie ruchu pojazdow;
17) wysokosci zabudowy — nalezy przez to rozumiec:
a) wysokos¢ budynkow,

b) wysokos¢ obiektow budowlanych nie wymienionych w lit. a), mierzong od najnizej potozonego poziomu
terenu przy obiekcie do najwyzszej potozonej czgsci tego obiektu;

18) zieleni niskiej — nalezy przez to rozumie¢ rosliny osiagajace wysokos¢ do 60 cm.
§ 4. Ustala si¢ nastgpujace przeznaczenia terenow i ich symbole:

1) MW/U — tereny zabudowy mieszkaniowo-ustlugowej o wysokiej intensywnosci;
2) M/U - tereny zabudowy mieszkaniowo-ustugowe;j o $redniej intensywnosci;

3) U — tereny zabudowy ustugowej;

4) ZP — tereny zieleni urzadzonej;

5) KS — tereny parkingdw i garazy;

6) KDGP — tereny drog glownych ruchu przyspieszonego;

7) KDG — tereny drog glownych;

8) KDL — tereny drog lokalnych;

9) KDD - tereny drog dojazdowych.

Rozdzial 2
Zasady ochrony Srodowiska, przyrody i krajobrazu oraz ksztaltowania krajobrazu

§ 5. 1. W obszarze planu ustala si¢ zakaz lokalizacji inwestycji zaliczanych do przedsiewzig¢ mogacych
zawsze znaczaco oddziatywaé na srodowisko za wyjatkiem inwestycji z zakresu:
1) tacznosci publicznej;
2) infrastruktury technicznej;
3) drog publicznych.
2. W obszarze planu ustala sig:

1) ochrone istniejacych zadrzewien poprzez zastosowanie zasady maksymalnego mozliwego ich zachowania
1 wykorzystania w zagospodarowaniu terenu;

2) przy realizacji nasadzen zastgpczych nakazuje si¢ stosowanie rodzimych gatunkéw drzew oraz ich odmian
z zastrzezeniem pkt. 3 i pkt. 4;

3) dopuszcza si¢ stosowanie gatunkdéw nierodzimych iich odmian w przypadku, gdy jest to uzasadnione
lokalizacja i siedliskiem;

4) zabrania si¢ stosowania drzew lub ich odmian nalezacych do gatunkéw inwazyjnych obcych.
3. W zakresie postgpowania z odpadami ustala sig:
1) nakaz prowadzenia gospodarki odpadami w sposob zgodny z przepisami odrebnymi;

2) zakaz magazynowania odpadow, z wyjatkiem czasowego magazynowania odpadéw wytworzonych
w wyniku wlasnej dziatalno$ci prowadzonej na terenie, do ktérego wytworca posiada tytut prawny.

4. Dla ograniczenia niskiej emisji do atmosfery ustala si¢ zakaz stosowania zrddet ciepla, nie spetniajgcych
warunkow okreslonych w § 10 ust. 8.

5. Ustala si¢ zakaz prowadzenia dziatalnosci powodujacej zanieczyszczenie wod podziemnych.

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 3



Rozdzial 3
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw

§ 6. 1. Na obszarze planu wystepuja nastgpujace obiekty o wartoSciach zabytkowych, ktore obejmuje si¢
ochrong w planie miejscowym:

Lp. adres rodzaj obiektu Wlek/r%igil‘ij);czema styl

1) | Toszecka 59 budynek mieszkalny poczatek XX w. bezstylowy
2) | Toszecka 56 budynek mieszkalny

3) | Toszecka 65 budynek mieszkalny

2. Dla obiektow wymienionych w ust. 1:

1) w przypadku przebudowy irozbudowy obiektow objetych ochrong nalezy zachowac istniejace, pierwotne
formy dachow oraz spadki dachow;

2) nalezy stosowa¢ barwy elewacji odtwarzajace kolorystyke oryginalng, a takze materialy wykonczeniowe
nawiazujace do oryginalnych (tynk, dachowka ceramiczna, cegla);

3) ustala si¢ zakaz docieplania fasady budynkows;

4) dla budynku wskazanego w tabeli w poz. 2 ustala si¢ nakaz zachowania ksztattu, wielkosci podziatow
oraz kolorystyki stolarki okiennej i drzwiowej;

5)dla budynku wskazanego w tabeli w poz.3 ustala si¢ przywrocenie pierwotnego wygladu stolarki
w przypadku wymiany stolarki wspotczesne;.

Rozdzial 4
Granice i sposoby zagospodarowania terenow lub obiektéw podlegajacych ochronie, na podstawie
odrebnych przepiséw, terenéw gorniczych, a takze obszardw szczegolnego zagrozenia powodzia,
obszaréw osuwania si¢ mas ziemnych

§ 7. 1. Obszar planu polozony jest w granicach:

1) udokumentowanego ztoza wegla kamiennego Nr WK 337 ,,Gliwice”;
2) Gtownego Zbiornika Wod Podziemnych Nr 330 ,,Gliwice”.
2. W granicach obszaru planu nie wystgpuja:
1) tereny zalewowe oraz obszary szczegdlnego zagrozenia powodzia;
2) tereny gornicze;
3) obszary zagrozone osuwaniem si¢ mas ziemnych;
4) obiekty oraz tereny podlegajace ochronie na podstawie ustawy o ochronie przyrody.

Rozdzial 5
Szczegolowe zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci objetych planem

§ 8. W przypadku przystagpienia do procedury scalania ipodzialu nieruchomos$ci, ustala sie
nastgpujace zasady i warunki:
1) powierzchnia dzialek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomosci nie mniejsza niz:

a) 1000 m? dla terenow: MW/U,

b) 800 m? dla terenow: M/U,

¢) 200 m? dla terenoéw: U,

d) 300 m? dla terenéw: KS;

2) szeroko$¢ frontu dziatek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziatu nieruchomosci nie mniejsza niz:

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 4




a) 30 m dla terenow: MW/U,
b) 18 m dla terenow: M/U,
¢) 12 m dla terendéw: U,
d) 20 m dla teren6éw: KS;
3) kat potozenia granic dziatek w stosunku do pasa drogowego w przedziale pomiedzy 60° a 120°.

Rozdzial 6
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji

§ 9. 1. Ustala si¢ powigzanie komunikacyjne obszaru planu z zewnetrznym uktadem komunikacyjnym
poprzez:
1) drogg gtowna ruchu przyspieszonego (KDGP) — tacznica DK 88 z ul. Toszecka;
2) droge gtowna (KDG) — ul. Toszecka;
3) drogg lokalng (KDL) — ul. Orlat Slaskich;
4) droge dojazdowa (KDD) — ul. Sztabu Powstanczego.
2. Szczegodtowe zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji zostaty okreslone w §20,

§21, §221i §23.

Rozdzialt 7
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej

§ 10. 1. Ustala si¢ zasad¢ sytuowania pod ziemig wszystkich liniowych elementéw infrastruktury
technicznej, z zastrzezeniem ust. 6 pkt 3.

2. W zakresie zaopatrzenia w wodg:
1) ustala si¢ zaopatrzenie z sieci wodociggowej;
2) zaopatrzenie przeciwpozarowe nalezy zapewni¢ zgodnie z przepisami odrebnymi.

3. W zakresie odprowadzania §ciekdw komunalnych:

1) ustala si¢ odprowadzanie $ciekoOw sanitarnych w systemie rozdzielczym do kanalizacji sanitarne;j,
z zastrzezeniem pkt 2;

2) w przypadku braku mozliwosci odprowadzenia $cieko6w do kanalizacji sanitarnej, dopuszcza si¢ realizacje
szczelnych bezodptywowych zbiornikéw na nieczystosci;

3) ustala si¢ podczyszczanie sciekow przemystowych, do parametrow zgodnych z przepisami odrgbnymi.
4. W zakresie odprowadzania wod opadowych i roztopowych:

1) ustala si¢ odprowadzenie wod opadowych i roztopowych, z zastrzezeniem pkt 2:
a) siecig kanalizacji deszczowej,
b) do rowow, zgodnie z przepisami odrgbnymi;

2) dopuszcza si¢ retencjonowanie i zagospodarowanie wod opadowych iroztopowych, zgodnie z przepisami
odrgbnymi, z zastrzezeniem pkt 3 i 4;

3)ustala si¢ objecie systemami odprowadzajacymi wody opadowe iroztopowe zterendw o szczelnej
nawierzchni, w tym drog, ulic, placow i parkingéw oraz innych powierzchni narazonych na zanieczyszczenia
srodkami ropopochodnymi lub innymi niebezpiecznymi;

4) ustala si¢ podczyszczanie wod opadowych iroztopowych, o ktéorych mowa w pkt3, do wymaganych
prawem standardow, przed wprowadzeniem ich do kanalizacji deszczowej i rowu.

5. W zakresie melioracji:

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 5



1) ustala si¢ zakaz likwidacji urzadzen melioracji wodnych;
2) dopuszcza si¢ przebudowe urzadzen melioracji wodnych, zgodnie z obowiazujacymi przepisami;
3) w przypadku przebudowy rowow melioracyjnych nakazuje si¢ zachowanie ciggtosci przeptywu wod.
6. W zakresie zaopatrzenia w energi¢ elektryczna:
1) ustala si¢ zaopatrzenie w energi¢ elektrycznag z sieci elektroenergetycznych $redniego i niskiego napiegcia;
2) dopuszcza si¢ stosowanie odnawialnych zrédet energii;

3) w przypadku przebudowy istniejagcych napowietrznych linii elektroenergetycznych nalezy wykona¢ je jako
kablowe podziemne, z dopuszczeniem sieci napowietrznych tylko w przypadku braku technicznych
mozliwosci realizacji sieci podziemnych.

7. W zakresie zaopatrzenia w gaz:
1) ustala si¢ zasilanie za posrednictwem sieci gazowej, z zastrzezeniem pkt 2;
2) dopuszcza si¢ lokalne lub indywidualne zbiorniki gazu;

3) dopuszcza si¢ przebudowe oraz likwidacje istniejacych gazociggdw wysokiego oraz podwyzszonego
sredniego ci$nienia, w sposob zapewniajacy ciaglos¢ systemu zaopatrzenia w gaz.

8. W zakresie zaopatrzenia w ciepto:
1) ustala si¢ zaopatrzenie z sieci cieplowniczej, zgodnie z przepisami odrebnymi;

2) w przypadku braku obowigzku podiaczenia do sieci cieptowniczej okre§lonym w przepisach odrgbnych,
dopuszcza sig¢ stosowanie:

a) odnawialnych zrodet energii,
b) ogrzewania elektrycznego,
c) ciepta powstatego w wyniku kogeneracji,

d) podiaczenia do sieci gazowej, aw przypadku braku technicznych mozliwosci podlaczenia do sieci
gazowej dopuszcza si¢ stosowanie indywidualnych wysokosprawnych urzadzen grzewczych na paliwa
state lub stosowanie kotlowni olejowych,

e) kotlowni gazowych z indywidualnych lub lokalnych zbiornikéw gazu.
9. W zakresie telekomunikacji:

1) ustala si¢ mozliwos¢ lokalizacji sieci iurzadzen zapewniajacych dostep do sieci telefonicznej, internetu
szerokopasmowego, a takze umozliwiajacych bezprzewodowy dostep do internetu;

2)ustala si¢ rozbudowe istniejacej infrastruktury telekomunikacyjnej, w dostosowaniu do potrzeb
poszczegblnych lokalizacji.

Rozdzial 8
Zasady ochrony i ksztaltowania ladu przestrzennego

§ 11. 1. Maksymalna wysoko$¢ zabudowy w obszarze planu — 45 m, o ile ustalenia szczegotowe dla terenow
nie stanowig inacze;j.
2. W zakresie kolorystyki elewacji i pokrycia dachowego, z zastrzezeniem § 6 ust. 2 pkt 2, ustala sig:

1) stosowanie dla elewacji barw o niskich stopniach nasycenia, z dopuszczeniem dla matych powierzchni (do
30% powierzchni elewacji) stosowania barw o innych stopniach nasycenia;

2) dla elewacji z materialow takich jak: aluminium, miedz, stal nierdzewna, stal cortenowska, niebarwione
szkto, drewno, beton, kamien, cegla — dopuszcza si¢ stosowanie ich w kolorach dla nich naturalnych;

3) stosowanie dla pokry¢ dachowych dachéw spadzistych barw — czerwonej, brazowej, grafitowej, szare;j.

3. Ustala si¢ zakaz stosowania bali drewnianych, jako podstawowego materiatu elewacyjnego.

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 6



4. Dla istniejacej w dniu wej$cia w zycie planu zabudowy o wskaznikach i parametrach przekraczajacych
warto$ci okreslone w ustaleniach szczegdtowych dla poszczegdlnych terenéw, dopuszcza sie roboty
budowlane, ktore nie spowoduja zwigkszenia przekroczenia tych wskaznikéw i parametrow, o ile zapisy planu
dla poszczegodlnych terenéw nie stanowig inaczej.

5. W przypadku dzialki budowlanej zabudowanej w dniu wejsScia w zycie planu wylacznie budynkami
0 przeznaczeniu innym niz podstawowe, dopuszcza si¢ przebudowe a takze rozbudoweg inadbudowe tych
budynkow, przy zachowaniu parametrow iwskaznikow ksztalttowania zabudowy i zagospodarowania,
okreslonych w planie dla terenu, na ktérym si¢ znajduja.

Rozdzial 9
Przeznaczenie terenéw, parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu,
w tym linie zabudowy, gabaryty obiektow i wskazniki intensywnosci zabudowy

§ 12. Na terenach: MW/U, M/U, U z zastrzezeniem szczegdtowych ustalen planu, dopuszcza sig:

1) lokalizacje:
a) drog wewnetrznych, ciagow pieszych, stanowisk postojowych i tras rowerowych,
b) zieleni urzadzone;j,
¢) infrastruktury technicznej;

2) realizacje kondygnacji podziemnych.
§ 13. 1. Obowiazuja nastepujace ustalenia w zakresie stanowisk postojowych:

1) wymagane jest zapewnienie stanowisk postojowych, w liczbie nie mniejszej niz:
a) 1,3 stanowiska postojowego na 1 lokal mieszkalny w budynku wielorodzinnym,

b) 1 stanowisko postojowe na kazde rozpocze¢te 30 m? powierzchni uzytkowej budynku ustugowego lub
lokalu uzytkowego w budynku wielorodzinnym,

¢) 1 stanowisko postojowe na kazde rozpoczete 1000 m? powierzchni zieleni urzadzonej;

2)na terenach: MW/U, M/U, U stanowiska postojowe nalezy realizowa¢ w formie terenowych stanowisk
postojowych lub garazy, z zastrzezeniem szczegdtowych ustalen planu;

3) niezaleznie od liczby stanowisk postojowych ustalonych w pkt 1, na terenach: MW/U, M/U, U obowiazuje
dodatkowo zapewnienie stanowisk przeznaczonych do parkowania dla pojazdow zaopatrzonych w karte
parkingowa, w liczbie nie mniejszej niz:

a) 1 stanowisko postojowe, jezeli liczba stanowisk postojowych wynosi ogdlnie od 6 do 20,

b) 2 stanowiska postojowe, jezeli liczba stanowisk postojowych wynosi ogdlnie od 21 do 40,

¢) 5% ogolnej liczby stanowisk postojowych, jezeli ich liczba wynosi wigcej niz 40.

2. Stanowiska postojowe, o ktérych mowa w ust. 1, nalezy sytuowa¢ na dzialce budowlanej, na ktorej

usytuowany jest obiekt, ktoremu te stanowiska towarzyszg.

§ 14. 1. Wyznacza si¢ tereny zabudowy mieszkaniowo-ustugowej o wysokiej intensywnosci, oznaczone na
rysunku planu symbolem 1MW/U, dla ktorych ustala si¢ przeznaczenie podstawowe:
1) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna;
2) ushugi nieucigzliwe.
2. Zasady ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenu:
1) przeznaczenia wymienione w ust. 1 moga wystepowac samodzielnie lub tacznie, w dowolnych proporcjach;

2) ustala si¢ urzadzanie ustug nieucigzliwych jako lokale uzytkowe w budynkach mieszkalnych lub jako
odrgbne budynki ustugowe;

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 7



3) dopuszcza si¢ sytuowanie budynkéw w granicy wiasnosci z sasiednig dziatka budowlang pod warunkiem
nie ograniczania mozliwosci zabudowy i uzytkowania dziatki sgsiedniej z uwzglednieniem stanu istniejacego
1 projektowanego.

3. Parametry i wskazniki ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenow:
1) intensywnos¢ zabudowy:
a) minimalna — 0,1,
b) maksymalna — 3,0;
2) powierzchnia zabudowy — maksymalnie 65% powierzchni dziatki budowlane;j;
3) powierzchnia biologicznie czynna — minimalnie 25% powierzchni dziatki budowlanej;
4) maksymalna wysokos$¢ budynkow:

a) mieszkalnych, mieszkalno-ustugowych, ustugowych — 18 m, ale nie wigcej niz 5 kondygnacji
nadziemnych,

b) garazy — 9 m;
5) geometria dachow:
a) dla budynkéw mieszkalnych, mieszkalno-ustugowych, ustugowych:

- dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o jednakowym kacie nachylenia gldéwnych potaci w przedziale
30°—45°,

- dachy ptaskie,
b) dla garazy:

- dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o jednakowym kacie nachylenia gldéwnych potaci w przedziale
12° —45°,

- dachy ptaskie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy — zgodnie z rysunkiem planu.

4. Zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu oraz ksztaltowania krajobrazu — zgodnie z ustaleniami
§5.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow — zgodnie z ustaleniami § 6.
6. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikacji — zgodnie z ustaleniami § 9.

7. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami
§ 10.

8. Zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego — zgodnie z ustaleniami § 11.
§ 15. 1. Wyznacza si¢ tereny zabudowy mieszkaniowo-ustugowej o $redniej intensywnosci, oznaczone na
rysunku planu symbolem 1M/U, dla ktorych ustala si¢ przeznaczenie podstawowe:
1) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna;
2) ustugi nieucigzliwe.
2. Zasady ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenu:
1) przeznaczenia wymienione w ust. 1 mogg wystepowac samodzielnie Iub tgcznie, w dowolnych proporcjach;

2) ustala si¢ urzadzanie ustug nieucigzliwych jako lokale uzytkowe w budynkach mieszkalnych lub jako
odrebne budynki ustugowe.

3. Ustala si¢ zakaz realizacji garazy zbiorowych.
4. Parametry i wskazniki ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenow:

1) intensywnos¢ zabudowy:

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 8



a) minimalna — 0,1,
b) maksymalna — 1,3;
2) powierzchnia zabudowy — maksymalnie 60% powierzchni dziatki budowlane;;
3) powierzchnia biologicznie czynna — minimalnie 30% powierzchni dziatki budowlanej;
4) maksymalna wysokos$¢ budynkow:
a) mieszkalnych, mieszkalno-ustugowych, ustugowych — 12 m,
b) garazy — 5 m;
5) geometria dachow:
a) dla budynkéw mieszkalnych, mieszkalno-ustugowych, ustugowych:

- dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o jednakowym kacie nachylenia gldéwnych potaci w przedziale
30° —45°,

- dachy ptaskie,
b) dla garazy:

- dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o jednakowym kacie nachylenia gldéwnych potaci w przedziale
12° —45°,

- dachy ptaskie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy — zgodnie z rysunkiem planu.

5. Zasady ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu oraz ksztaltowania krajobrazu — zgodnie z ustaleniami

§5.
6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow — zgodnie z ustaleniami § 6.
7. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemoéw komunikacji — zgodnie z ustaleniami § 9.

8. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami
§ 10.

9. Zasady ochrony i ksztaltowania fadu przestrzennego — zgodnie z ustaleniami § 11.

§ 16. 1. Wyznacza si¢ tereny zabudowy ustugowej, oznaczone na rysunku planu symbolem 1U, dla ktorych
ustala si¢ przeznaczenie podstawowe — ustugi nieucigzliwe.

2. Zasady ksztaltowania zabudowy i zagospodarowania terenu — zakazuje si¢ urzadzania ustug w budynkach
o jednej kondygnacji nadziemne;j, posiadajacych typowa, powtarzalng forma architektoniczna.
3. Parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy i zagospodarowania terendw:
1) intensywnos$¢ zabudowy:
a) minimalna — 0,1,
b) maksymalna — 1,8;
2) powierzchnia zabudowy — maksymalnie 60% powierzchni dziatki budowlane;;
3) powierzchnia biologicznie czynna — minimalnie 30% powierzchni dziatki budowlanej;
4) maksymalna wysoko$¢ budynkow:
a) ushugowych — 12m,
b) garazy — 9 m;
5) geometria dachow:

a) dla budynkéw ustugowych:

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 9



- dachy dwuspadowe lub wiclospadowe, o jednakowym kacie nachylenia potaci w przedziale
12°—45°,

- dachy ptaskie,
b) dla garazy:

- dachy dwuspadowe lub wiclospadowe, o jednakowym kacie nachylenia potaci w przedziale
12°—45°,

- dachy ptaskie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy — zgodnie z rysunkiem planu.

4. Zasady ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu oraz ksztattowania krajobrazu — zgodnie z ustaleniami
§5.

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji — zgodnie z ustaleniami § 9.

6. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami
§ 10.

7. Zasady ochrony i ksztaltowania fadu przestrzennego — zgodnie z ustaleniami § 11.

§ 17. 1. Wyznacza si¢ tereny zieleni urzadzonej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1ZP, 2ZP, dla
ktorych ustala sig:
1) przeznaczenie podstawowe — zielen urzadzona;
2) przeznaczenie uzupehiajace :

a) stanowiska postojowe,

b) drogi wewnetrzne,

c) ciagi piesze i trasy rowerowe,

d) infrastruktura techniczna,

¢) urzadzenia sportu i rekreacji.

2. Zasady zagospodarowania terenu:
1) ustala si¢ zagospodarowanie zielenia niska;
2) urzadzenia sportu i rekreacji dopuszcza si¢ wylacznie jako urzadzenia terenowe;
3) ustala si¢ realizacje stanowisk postojowych wylacznie w formie terenowych stanowisk postojowych.

3. Ustala si¢ zakaz zabudowy budynkami.

4. Parametry 1 wskazniki ksztalttowania zabudowy i zagospodarowania terené6w - powierzchnia biologicznie
czynna — minimalnie 80% powierzchni terenu.

5. Zasady ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu oraz ksztaltowania krajobrazu — zgodnie z ustaleniami
§5.

6. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji — zgodnie z ustaleniami § 9.

7. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami
§ 10.

8. Zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego — zgodnie z ustaleniami § 11.

§ 18. 1. Wyznacza si¢ tereny zieleni urzadzonej, oznaczone na rysunku planu symbolem 3ZP, dla ktorych
ustala sig:

1) przeznaczenie podstawowe — zielen urzadzona;

2) przeznaczenie uzupetniajace:

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 10



a) infrastruktura ogrodowa,

b) drogi wewnetrzne,

¢) ciggi piesze i trasy rowerowe,

d) stanowiska postojowe,

e) infrastruktura techniczna.

2. Zasady ksztattowania zabudowy i1 zagospodarowania terenu:
1) dopuszcza si¢ utrzymanie istniejagcych ogrodow dziatkowych;

2) w ramach infrastruktury ogrodowej dopuszcza si¢ realizacj¢ budynkow stuzacych do zapewnienia
prawidlowego funkcjonowania rodzinnego ogrodu dziatkowego, w granicach obszaru wyznaczonego na
rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami zabudowy;

3) dopuszcza si¢ realizacje altan dzialkowych, zgodnie z przepisami odrgbnymi;
4) ustala sig¢ realizacj¢ stanowisk postojowych wylacznie w formie terenowych stanowisk postojowych;
5) ustala si¢ zagospodarowanie zielenig.
3. Ustala si¢ zakaz zabudowy obiektami nie zwigzanymi z przeznaczeniem podstawowym i uzupehiajacym.
4. Parametry i wskazniki ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenow:
1) intensywnos¢ zabudowy:
a) minimalna — 0,05,
b) maksymalna — 0,15;
2) powierzchnia zabudowy — maksymalnie 15% powierzchni terenu;
3) powierzchnia biologicznie czynna — minimalnie 80% powierzchni terenu;
4) maksymalna wysokos$¢ budynkéw, o ktorych mowa w ust. 2 pkt 2 — 5,5 m;
5) maksymalna powierzchnia catkowita budynkow, o ktérych mowa w ust. 2 pkt 2 — 150 m?;
6) geometria dachow:

a) dachy dwuspadowe Iub wielospadowe, o jednakowym kacie nachylenia potaci w przedziale
12°—-30°,

b) dachy ptaskie;
7) nieprzekraczalne linie zabudowy — zgodnie z rysunkiem planu.

5. Zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu oraz ksztattowania krajobrazu — zgodnie z ustaleniami
§5.

6. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji — zgodnie z ustaleniami § 9.

7. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami
§ 10.

8. Zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego — zgodnie z ustaleniami § 11.

§ 19. 1. Wyznacza si¢ tereny parkingdow i garazy, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KS, 2KS, dla
ktorych ustala sig:
1) przeznaczenie podstawowe — parkingi, garaze;
2) przeznaczenie uzupetniajace:

a) drogi wewnetrzne,

b) infrastruktura techniczna,

¢) ciagi piesze i trasy rowerowe,

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 11



d) urzadzenia sportu i rekreacji,
e) zielen urzadzona.
2. Zasady ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenu:
1) ustala si¢ realizacj¢ stanowisk postojowych w formie terenowych stanowisk postojowych lub garazy;
2) na terenie 2KS dopuszcza sig¢ realizacj¢ garazy podziemnych;
3) urzadzenia sportu i rekreacji dopuszcza si¢ wytacznie jako urzadzenia terenowe.
3. Parametry i wskazniki ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terendow:
1) intensywnos¢ zabudowy:
a) minimalna — 0,1,
b) maksymalna — 1,0;
2) powierzchnia zabudowy — maksymalnie 65% powierzchni dziatki budowlanej;
3) powierzchnia biologicznie czynna — minimalnie 25% powierzchni dziatki budowlanej;
4) maksymalna wysokos$¢ garazy:
a) na terenie 1KS — 3,5m,
b) na terenie 2KS — 9m;
5) geometria dachow — dachy ptaskie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy — zgodnie z rysunkiem planu.

4. Zasady ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu oraz ksztattowania krajobrazu — zgodnie z ustaleniami

§5.
5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji — zgodnie z ustaleniami § 9.

6. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej — zgodnie z ustaleniami
§ 10.

7. Zasady ochrony i ksztattowania fadu przestrzennego — zgodnie z ustaleniami § 11.

§ 20. 1. Wyznacza si¢ tereny drog gtéwnych ruchu przyspieszonego, oznaczone na rysunku planu symbolem
1KDGP, dla ktorych ustala sig:
1) przeznaczenie podstawowe — droga publiczna klasy gtéwnej ruchu przyspieszonego;
2) przeznaczenie uzupetniajace:

a) stanowiska postojowe, ciagi piesze, trasy rowerowe,

b) zielen przydrozna,

¢) infrastruktura techniczna.

2. Zasady zagospodarowania terenu:

1) utrzymanie, przebudowa irozbudowa istniejacej drogi gltéwnej ruchu przyspieszonego (tacznicy DK
88 z ul. Toszecka);

2) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych pasa drogowego znajdujacego si¢ w granicach planu — zgodnie

z rysunkiem planu (cze$¢ pasa drogowego znajduje si¢ poza granicami planu).

§ 21. 1. Wyznacza si¢ tereny drog gldéwnych, oznaczone na rysunku planu symbolem 1KDG, dla ktérych
ustala si¢:

1) przeznaczenie podstawowe — droga publiczna klasy gtowne;;

2) przeznaczenie uzupelniajgce:

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 12



a) stanowiska postojowe, ciagi piesze, trasy rowerowe,
b) zielen przydrozna,
c) infrastruktura techniczna.
2. Zasady zagospodarowania terenu:
1) utrzymanie, przebudowa i rozbudowa istniejacej drogi gtoéwne;j;
2) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych — zgodnie z rysunkiem planu.
§ 22. 1. Wyznacza si¢ tereny drog lokalnych, oznaczone na rysunku planu symbolem 1KDL, dla ktérych
ustala sig:
1) przeznaczenie podstawowe — droga publiczna klasy lokalne;j;
2) przeznaczenie uzupelniajace:
a) stanowiska postojowe, ciagi piesze, trasy rowerowe,
b) zielen przydrozna,
¢) infrastruktura techniczna.
2. Zasady zagospodarowania terenu:
1) utrzymanie i przebudowa istniejacej drogi lokalnej;
2) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych — zgodnie z rysunkiem planu.
§ 23. 1. Wyznacza si¢ tereny drog dojazdowych, oznaczone na rysunku planu symbolem 1KDD, dla ktérych
ustala sig:
1) przeznaczenie podstawowe — droga publiczna klasy dojazdowe;j;
2) przeznaczenie uzupelniajace:
a) stanowiska postojowe, ciagi piesze, trasy rowerowe,
b) zielen przydrozna,
¢) infrastruktura techniczna.
2. Zasady zagospodarowania terenu:
1) utrzymanie, przebudowa i rozbudowa istniejacej drogi dojazdowej;
2) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych — zgodnie z rysunkiem planu.

Rozdzial 10
Ustalenia dotyczace stawek procentowych oplaty planistycznej

§ 24. Obowigzuja nastgpujace ustalenia dotyczace stawek procentowych, na podstawie ktérych ustala si¢
jednorazowa opftate, okreslong w stosunku procentowym od wzrostu warto$ci nieruchomosci:

1) ustala si¢ stawke procentowa sluzaca do naliczania jednorazowej oplaty ztytutlu wzrostu wartosci
nieruchomosci dla terenow, ktoérych warto$¢ wzrosta w wyniku uchwalenia planu, oznaczonych graficznie na
rysunku planu jako strefy optaty planistycznej;

2) wysokos$¢ stawki, o ktorej mowa w pkt 1 wynosi 30%.

Rozdzial 11
Przepisy koncowe

§ 25. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gliwice.

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 13



§ 26. Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego oraz na stronie
internetowej Urzedu Miejskiego w Gliwicach.

§ 27. Uchwata wchodzi w Zycie po uptywie 30 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta
Gliwice

Marek Pszonak

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 14



Zatacznik Nr 1

. . . . - . .. . . L s P . do uch Nr XX/381/2020
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru potozonego w rejonie ulic Jana Nowaka - Jezioranskiego, Toszeckiej i Oriaqt Slaskich ° ”ﬁagj%a;ta énwic/e

z dnia 22 pazdziernika 2020 .

‘//"///\ \ o\ \/\/\ \ A
\ ‘\ ' LEGENDA
A\ \ .
\ Ustalenia planu
AN I__-I granice obszaru objetego planem
|:| linie rozgraniczajace tereny o réoznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania
e -A—A nieprzekraczalne linie zabudowy
\\Q)\
\ o

obiekty chronione na mocy prawa miejscowego

]
]
]
]
[—]
]
]
]
]

strefy optaty planistycznej

MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowo-ustugowej o wysokiej intensywnosci
M/U - tereny zabudowy mieszkaniowo-ustugowej o sredniej intensywnosci

U - tereny zabudowy ustugowej

ZP - tereny zieleni urzadzonej

KS - tereny parkingdw i garazy

KDGP - tereny drog gtéwnych ruchu przyspieszonego

KDG - tereny drdg gtéwnych

KDL - tereny drég lokalnych

KDD - tereny drég dojazdowych

Oznaczenia informacyjne

gazociggi wysokiego oraz podwyzszonego Sredniego cisnienia - istniejace

caty obszar planu potozony jest w granicach Gtéwnego Zbiornika Wéd Podziemnych Nr 330 ,Gliwice”

caty obszar planu potozony jest w granicach udokumentowanego ztoza wegla kamiennego Nr WK 337 ,Gliwice”

Wyrys ze Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice
(uchwata Rady Miejskiej w Gliwicach nr XXXI/956/2009 z dnia 17 grudnia 2009 r.)

a2 W N N P | ustual

ZIELEN, ROLNICTWO | WODY

u TERENY USLUG ROZNYCH 210 TERENY LESNE ORAZ DOLESIEN

"4
/A/A TERENY UStUG SPORTU yd)) TERENY ZIELENI URZADZONEJ

= TERENY ZIELENI Z MOZLIWOSCIA LOKALIZAGJI USLUG
== W TYM PARKINGI | GARAZE
STREFA GOSPODARCZA I TERENY CMENTARZY
TERENY ZIELENI NISKIE | WYSOKIEJ W CIAGACH DOLIN TWORZACE PASMA
i TERENY USLUGOWO-PRODUKGY.NE 2 EKOLOGICZNE O DUZYM ZNAGZENIU PRZYRODNICZO-KRAJOBRAZOWYM
TERENY ZIELENI NISKIEJ | WYSOKIEJ,
12 TERENY.PRZEMYSLOWO-USLUGOWE i UZYTKOW ROLNYCH, SADOW, EAK | PASTWISK.
or TERENY OBSLUGI TECHNICZNEJ - TERENY WOD POWIERZCHNIOWYCH
\
\
—\
A\~ = 1\1 55/1 KOMUNIKACJA INNE
\ A\
X5 ) _l TERENY AUTOSTRAD SEe————— GRANICA GMINY
) o mmmmmmeeee GRANICA JEDNOSTEK
| = TERENY ULIC GLOWNYCH RUCHU PRZYSPIESZONEGO
) I
| - TERENY ULIC GLOWNYCH GRANICE TERENOW ZAMKNETYCH
IIIIIIIIIIII GRANICE TEHENOW PRZEZNACZONYCH POD OBIEKTY HANDLOWE O POWIERZCHNI
= TERENY ULIC ZBIORCZYCH SPRZEDAZY POWYZE) 2000 iz
— " PRZEBIEG GLOWNYCH SIECI UZBROJENIA TERENU
| TERENY ULIC LOKALNYCH .
S TERENY GORNICZE
F q i . ™ TERENYV.KOLE] STREFY BEZPIECZENSTWA
e gt JF@NICE ObSZArU Objetego planem - TERENY KOMUNIKACUI LOTNICZEJ

LEGENDA
oS "] TERENY ZAMKNIETE - PREDYSPOZYCJE DLA DOCELOWYCH PRZEKSZTALCEN

. . FUNKGJONALNYGH DLA ZABUDOWY MIESZKANIOWE

‘A" KIERUNKI PRZEZNACZENIA TERENOW - STRUKTURA PRZESTRZENNA V //1 STREFA OGRANICZONEJ WYSOKOSCI ZABUDOWY TERENY ZAMKNIETE - PREDYSPOZYCJE DLA DOCELOWYCH PRZEKSZTALCEN
z - P FUNKGJONALNYGH DLA ZABUDOWY USEUGOWEJ

WIELOFUNKCYJNY ZESPOL USLUGOWO-MIESZKANIOWY - CENTRUM | SRODMIESCIE MIASTA -~ - -~~~ GRANICA IZOFONY AR A E A CE

) ; : & ¢ L 4=t FUNKCJONALNYCH DLA ZEELENI
um TERENY USLUGOWO-MIESZKANIOWE O WYSOKIEJ INTENSYWNOSCI ZABUDOWY OBSZARY NARAZONE NA NIEBEZPIECZENSTWO POWODZI
______ GRANICA REZERWATU * LAS DABROWA'
‘ TERENY KSSE
Y A T~ GRANICA OTULINY REZERWATU * LAS DABROWA"
N A\ ZABUDOWA MIESZKANIOWO UStUGOWA //A TEREN STAREGOMIASTA GRANICA OTULINY PARKU KRAJOBRAZOWEGO
> 1 \\b Yy omCz . *CYSTERSKIE KOMPOZYCJE KRAJOBRAZOWE RUD WIELKICH®
X \. \\b. i ZNACZENIE WEZ
Y 66205\ ) MWU TERENY MIESZKANIOWO USLUGOWE O WYSOKIEJ INTENSYWNOSCI ZABUDOWY 2 E - STAEFA ODDZALYWANIA AUTOSTRADY
N\ " G o eleledeledeleleles §
SKA \ A 1:1000 \ MU TERENY MIESZKANIOWO USLUGOWE O SREDNIEJ INTENSYWNOSCI ZABUDOWY SCIEZKI ROWEROWE ISTNIEJACE ZITTTTTTTTTITE
R = = TERENY DO ODLESIENIA
L em e FnT - ‘
R MNU TERENY MIESZKANIOWO USLUGOWE O NISKIEJ INTENSYWNOSCI ZABUDOWY SCIEZK| ROWEROWE PROJEKTOWANE  HALDY I SKEADOWISKA ODPADOW GORNICZYCH

0 30 40 50m

0 102

ZREKULTYWOWANE | BEDACE W TRAKCIE REKULTYWACJI

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-CO5SABABB72E7. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XX/381/2020
Rady Miasta Gliwice
z dnia 22 pazdziernika 2020 r.

Rozstrzygniecie Rady Miasta Gliwice o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej oraz zasad ich finansowania zgodnie z przepisami ustawy o finansach
publicznych.

Rada Miasta Gliwice
rozstrzyga, co nastepuje:

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z p6zn. zm.)

Rada Miasta Gliwice
rozstrzyga, co nastepuje:

§1.W  zwigzku  zuchwaleniem  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
miasta  Gliwice dla  obszaru  polozonego  wrejonie  ulic Jana  Nowaka-Jezioranskiego,
Toszeckiej i Orlgt Slgskich, objete tym planem inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do
zadan wlasnych gminy, beda finansowanie z budzetu gminy oraz ze srodkéw zewnetrznych, z uwzglednieniem
srodkéw pomocowych i mozliwosci finansowania przez inne podmioty gospodarcze na podstawie przepisow
odrebnych.

§ 2. Realizacja inwestycji wymienionych w § 1 odbywac si¢ bedzie sukcesywnie, w miar¢ pozyskiwania
srodkéw finansowych oraz rozwoju inwestycji na obszarze objetym planem.

1d: 2E84F40F-62BD-4B3E-87C5-COSABABB72E7. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 16
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 16 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 16 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 16 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 16 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 16 Litera e

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 17
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 17 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 17 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 18

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 9


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5



	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 7
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4



	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 8
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 3


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 9
	Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 10
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 5
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 3

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 3

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 7
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 3

	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera e


	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 9
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 2



	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 11
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 4
	Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 5


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 12
	Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 9 Paragraf 13
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2

	Rozdział 9 Paragraf 14
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (3)
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b Tiret 2 (4)


	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 6

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 6
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 7
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 8

	Rozdział 9 Paragraf 15
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (5)
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (6)

	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (7)
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera b Tiret 2 (8)


	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6

	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 5
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 6
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 7
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 8
	Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 9

	Rozdział 9 Paragraf 16
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (9)
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (10)

	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (11)
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b Tiret 2 (12)


	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 6

	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 5
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 6
	Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 7

	Rozdział 9 Paragraf 17
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 5
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 6
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 7
	Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 8

	Rozdział 9 Paragraf 18
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5

	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 4 Punkt 7

	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 5
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 6
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 7
	Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 8

	Rozdział 9 Paragraf 19
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 6

	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 5
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 6
	Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 7

	Rozdział 9 Paragraf 20
	Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 9 Paragraf 21
	Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 9 Paragraf 22
	Rozdział 9 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 9 Paragraf 23
	Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2



	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 24
	Rozdział 10 Paragraf 24 Punkt 1
	Rozdział 10 Paragraf 24 Punkt 2


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 25
	Rozdział 11 Paragraf 26
	Rozdział 11 Paragraf 27


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 2


